hségére ismét visszatért Homlyán elfoglalásáról.

Eredetije papíron, alján töredékpecséttel a kismartoni flltárban,

Repos. 42. G. 52.

Regestája Vjestnik Jirv. zeni. arkiva 1905 cvf. 173 1.

Relatio comitis Matkonis etc.'^

Sigismundus Dei gratia romanorum imperátor semper

augustus ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex,

fidelibus nostris sincere dilectis spectabilibus et magnificis

Johanni et Stephano de Frangapanibus Wegle, Segnie et

^ Hálán a pecsét alatt, az els kanczelláriai feljegyzés írójától.

- A szövegtl eltér írással.
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Modrusse comitibus, regnorumque nostrorum Dalmatie et

Croatie predictorum banis salutem et gratiam.

Quia nunc mortuo magnifico condam Sandalio wayvoda

omnes nobiles, incole et inhabitatores térre Homlyan, quo-

rum progenitores et etiam ipsi consequenter sub fidelitate,

subiectione et obedientia regis et corone regni nostri Hun-

garie vixerunt, sed per ipsum condam Sandalium wayvodam

potentialiter fuerunt coacti eideni subiecti esse et obedire,

viceiterata ad fidelitatem, subiectionem etobeditiam^ nostram

uti regis Hungarie ac corone regni nostri Hungarie pro

debito iustitie et rationis offerunt se redituros et sub corona

ac regno Hungarie, ad quam et quod semper et ab antiquo

pertinuerunt, omni cum fidelitate vivere in sempiternum,

nosque volumus ipsam terram Homlyan per vestras fideli-

tates nomine nostre maiestatis occupari : Idicirco ^ eisdem

fidelitatibus vestris firmo nostro sub edicto precipimus et

mandamus, quatenus visis presentibus, quantocius fieri

poterit, cum subsidiis et auxiliis fidelium nostrorum illu-

stris regis Bosne, et magnificorum Georgii filii Woyzlai

et Johannis filii Iwan comitis Cetine, comitum Corbavie ac

nobilium et walahorum dicti regni nostri Croatie, quibus

scripta nostra superinde direximüs, predictam terram Homlyan

simulcum omnibus nobilibus et incolis eiusdem predictis ad

coronam et regnum nostrum Hungarie spectantibus ad ipsam

coronam et regnum Hungarie nomine nostre maiestatis

occupare atque conservare, ipsosque incolas et inhabitatores

eiusdem térre Homlyan tamquam nostre maiestatis fideles

subditos et in nostram protectionem receptos ab omnibus

impetitoribus protegere et defensare debeatis. Secus gratie

nostre sub obtentu non facturi.

Dátum Posonii, feria tertia proxima post festum beati

i43o.
QgQrgii rnartyris, anno Domini mccccxxxv., regnorum nostro-

rum anno Hungarie etc. xlix., romanorum xxv., Bohemie xv.,